

CLO/ZP/53/2019

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach inwestycji należy wykonać instalacje tlenu, sprężonego powietrza i próżni?

Odpowiedź

TAK POTWIERDZA

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych?

Odpowiedź

TAK POTWIERDZA

Pytanie 3

Czy dozowniki O₂ mają być przystosowane do butelek jednorazowych?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 4

Czy dozowniki O₂ mają posiadać butelki wielokrotnego użytku?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza ilości punktów poboru gazów medycznych tj. 6 szt. x O₂, 6 szt. x AIR5, 6 szt. x VAC?

Odpowiedź

TAK POTWIERDZA